
UCHWAŁA Nr L/1486/18
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Gdańska

Na podstawie art. 417 § 1 i 4, art. 418 § 2, art. 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15, zm.: poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138), 
w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału miasta Gdańska na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Gdańska 
oraz ustala się numery, granicę i liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu:

Numer
okręgu 

wyborczego
Granica okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym

1.
Brzeźno, Nowy Port, Letnica, Przeróbka, Stogi, Krakowiec-Górki 
Zachodnie, Wyspa Sobieszewska, Rudniki, Olszynka,
Orunia-Św. Wojciech-Lipce

5

2. Śródmieście, Chełm, Ujeścisko-Łostowice 8
3. Aniołki, Siedlce, Wzgórze Mickiewicza, Suchanino, Piecki-Migowo, 

Jasień 6
4. Młyniska, Wrzeszcz Dolny, Wrzeszcz Górny, Strzyża, Brętowo 5
5. Zaspa Młyniec, Zaspa Rozstaje, Przymorze Wielkie, Przymorze Małe 5
6. Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia, Oliwa, VII Dwór, Osowa, 

Matarnia, Kokoszki
5

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XXX/620/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września 2012 roku 
w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Gdańska.

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku i w prasie lokalnej.
3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 

Gdańsku.

§ 4. Od niniejszej uchwały przysługuje wyborcom, w liczbie co najmniej 15, prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Gdańska

Bogdan Oleszek

Id: 232D99D4-80A2-49EB-819C-C4D659EBF283. Podpisany




